
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA PR/AC Nº 117, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2015.

O  PROCURADOR-CHEFE  EM  EXERCÍCIO  DA  PROCURADORIA  DA
REPÚBLICA NO ACRE, no uso da atribuição conferida pelo disposto no art. 33, inciso VI, do
Regimento  Interno  Administrativo  do  Ministério  Público  Federal,  aprovado  pela  Portaria
SG/MPF nº 382, de 5 de maio de 2015, RESOLVE:

Art.  1° Dispensar  o servidor JAMES CARLOS BRITO BARBOSA, matrícula

26400-8,  ocupante do cargo de Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração,

do encargo de substituto eventual do Chefe da Seção do Plan-Assiste, FC-2, da Procuradoria da

República no Acre.

Art.  2º  Designar  a  servidora  SEBASTIANA LINO DE OLIVEIRA,  matrícula

5137-3, ocupante do cargo de Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração,

para exercer  o  encargo de substituto eventual  do Chefe  da Seção do Plan-Assiste,  FC-2,  da

Procuradoria da República no Acre.

FERNANDO JOSÉ PIAZENSKI

PR-AC-00011637/2015


